et ecce ipsum preceptum regum seu et ipsius Lemi

noni presbyteri hinc presentes manibus habemus. num

taliter egisse-rito sic nos judicibus ipsum preceptum

relegi fecimus Legebatur in eundem preceptuma eo

quod liathcchiso rex concesserat his ipsis casis et

rebusj qui sunt positis in fundo Sureseley locus qui

dicitur ursianicay eidem Leminoni presbiteroj et in

tegrum erat scripto ipsum preceptum ex dictato

Asterii notario per mano cavigiosis in palacio Papiaa c

septima die mense juliog in regno tercioa per indi

ctione quarta decima. cartola vero Leminoni pre

sbitero legebatur in eaj sicut ipsi asserebants eo quod

sicut ipsius Leminoni presbitero venerunt per ipsum

preceptum ftatechisi regiy sic his omnibus casis vel

rebus condonavit et concessit ad ipso sancto seno

dochio sancti cassianii in ea videlicet rationes ut

quandocumque germani ejusdem Liminoni presbitero

ad divisionem venissenty de ipsis casis vel rebus

nullatenus exinde divisionem accepissents sed ex in

tegrum in ipso sancto senedochio in perpetuum

permansissent pro remedio anime ipsius Liminoni

presbitero lii-at scripta per mano vvaldoni presbitero

tempore nesiderii et Adelgisi regisa annis regni eorum

sexto decimo et tercio decimo y quarto die intrante d

mense marcioj per indictione decima. belectum

preceptum et ipsa cartolaa tunc nos judicibus . . . . .

et esse rectum judicavimus juxta ipsum preceptum

et ipsa cartola Liminoni presbiteroy ut Stefanus de

ipsis casis vel rebus a parte conjuge sue divisione

percipere non poteratg nisi ex integrum juxta statuta

Liminoni presbitero in ipso senedochio permaneret

Pinita ac causatio tempore domui lilotarii imperatorist

anni imperii ejus vigesimo quar-toi mense februarioj

indictione sexta unde ac notitia a parte sancti cas

siani mihi lngheberto notario scribere amonuerunt

iSignum i- manus notcarii comitis in hoc judicio
interfuere r i

iz jugo benedictus interfui

cllAleAPl otio

i- ligo brandulfus interfui

j ngo lngheberto interfui

Signum i manus wlfaldi sculdaSci in his acus

interfui.

cL.

Ann. sea s aprilis

-

Lotharius 1 imperator Panchoardo crenwnemi

episcopo privilegium conceditj ut per solos testes

jura suae ecclesiae deperdita recuperare possit

lucum-oml Antiq. ltal.. m ll. pag. ova

Siuctumzawizl Ser. epica cremonq pag. eia

Sar coit Sicarrtl p. ss Archiv. Sccn cremon.. capsa cremonwuis

honoiom

ln nomine nomini nostri iesu christi hei eterni

lllotharius divina ordinante providentia imperator

augustus omnibus fidelibus sancte hei ecclesie et

nostrisa vel cunctis rem publicam administrantibns

notum sitj quia Panchoardus venerabilis cremonensis

urbis ecclesie episcopus petiit excellentiam nostram

ut per nostram auctoritatem concederemus eil ut

quicquid predicta sedes de rebus vel de mancipiis

iniuste privaverata per inquisitionem in quibuslihet

locis redintegrare valeret. cuius precibus ob ne

verentiam ipsius ecclesie adquiescere placuita hanc

nostram auctoritatem fieri iussimus. per quam ci

concedimus atque confirmamuse ut ubicumque ipsa

sedes aliquid iniuste privatam habet tam de rebus

quamque et de mancipiisa in quibus locis inquisitio

facta fuerit per bonos et veraces et nobiles homines

ipsius sibi commanentes . ubicumque de his facta

fuerit causa. eas adquirere valeats ne prefiita sedes

nil iniuste perdata hoc quod legibus habere digno

scitur. lit volumus ut nullus contradictor de hac

re existatv sed sicut a nobis concessum est ita per

maneat. lit ut hec nostra concessio firmior habeatuh

vel a cunctis fidelibus nostris melius conservetun

de anulo nostro subter iussimus sigillari m

Signum i- lilotharii gloriosissimi augusti

liichardus notarius ad vicem lilgilmari recogllovi

et subscripsi.

nata nonis aprilisj anno christo propicio impefti

domni lllotharii piissimi augusti in ltalia xxmh et

in Prancia imp indictione sexta

Actum Sexpilas palatio regio in Pei nomine ie

licitcrx Amen.

m mel codice di Sicardo. nel Muratori e uel Sanclemente man

cano le sei ultime righe . che risguardano le sottoscrizioni e leillm

indicazioni del diplomag il Muratori e il Sanclemente immania

il caetera desiderantun Le trascritte indicazioni si tolsero dall a

pografo antico pergamenaceo. che si conserva nelliarchivio scirem

di cremona

uel detto codice di Sicardo leggesi dopo questo diplomil un

breve calhalogus regum et imperatorum a liarolm
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confi-malia Lotharii imperatoris precariae initae

inter patrem cujusdam ostinia vassalli lvotingi

electi episcopi veronensix et ecclesiam scu epi

scopum laudensemill

lix autographo in Archisu tlap. bergom.. edidit l.rrcs.

cod llipL ba-g.. 11 l. p. voa

Pnuzzi

in nomine nomini nostri iesu christi nei aeterni

lilotarius divina ordinante providentia imperator

augustus neoet iinperialem majestatema ut procerum

suorum petitionibus libenter adnuaty atque adnuendo

ad etibctum perducanty quatenus id facienda eorum

animos in suis reddat efficaciores et prumtiorcs

obsequiis idcirco omnium fidelium sanctae nei ec

clesiam ac nostrorum praesentium videlicet ac futu

rorum magnitudini notum sitz quia vir venerabilis

Motingus veronensis ecclesiae vocatus episcopus no

strae innotuit serenitatii quod pater cuidam vasallo

suo nomine ostini aliquantum de rebus suis tradi

derit ecclesiae laudensij et acceperit per precariam

iterum de rebus ejusdem ecclesiae unde petiit ut

nostro praecepta eandem precariam confirmaremusy

ne suis filiorumque suorum temporibus ab aliquo

fieret immu tatio cujus precibus adquiescentesa prae

sentes semnitatis nostrae litteras fieri jussimusa quibus

memorato ostini de rebus jam dietae ecclesiae prae

fatam confirmamus precari-aula ut sicuti eam pater

ejus nomine habuit. ita ipse vel filii sui easdem res

in vita eorum teneant ac possideantl et usufructuario

domine-ntura salvo pensionis censuy qui in eodem

scripto habeturj de quo nequaquam negligentes ap

pareantz sed annis singulis nuncupatae ecclesiae per

solvantl sicuti scriptum habetun Post eorum vero

discessum absque alicuius interogatione rectori ipsius

ecclesiae easdem . . . . . ipsum . . . . . . deditj quamque

et eas. quas accepito recipiant et disponantr prout

utilitas dictavcriti sicut et reliquas ecclesiae facul

tates lit ut haec nostrae confirmationis auctoritas

inviolabilis permaneaL de anulo nostro supter cam

jussimus sigillare

llrodmundus notarius ad vicem Agilmari reco

gnovi

Locus sigilli cervi deperditL

SA ucvm

il

b

c

lx ntia

nata xl kalendas septembrim amio christo propicio

imperii domni lllotarii pii imperatoris in ltalia xxnnp

et in Prancia liili indictione vL

Actum Sundulfi villai palatio regio in nei nomine

felicitcix Amen.

cLlL

Ann. Siæ Sl augusti

Awlivertusy qui et Albiniusj Lutoni sculdasio

plurima bona vcndiL

lix autographo in Arch.s. fidelis MedioL

Ponno.

in in nomine nomini nostri lhesu christi impe

rante domno nostro Luthario magno imperatore .

anni imperii ejus in hei nomine vigisinio quartop et

domno Lodouico filio ejus fli regem hic in italia

anno quartot die secundo kalendas septemberp in

dictione sexta feliciten constat me Audivertuss qui

Albinio vocatura filius quondam Maniverto de pleve

sancto Andrei vico Probianol vendedissem et ita

vendedit tibi Luttoni sculdasius omnes rex meas.

quem habere visus sum in finibus veronensis in

suprascriptam plevem sancti Andrei in vico Pro

biano. Primo loco terrola casaliva cum msam

Scandolada m super se halicnte. cum omnem edificio

suo. ubi ego resedere visus sunty cum curte y ortol